

Willumsen Holding ApS

Irisvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 54 49 94

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Peter Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Willumsen Holding ApS Irisvej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 54 49 94
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Willumsen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomhed	O. Ryttergaard Værktøj A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed. Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i O. Ryttergaard Værktøj A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.603 mod 148.733 sidste år. I årets resultat indgår underskud fra tilknyttet virksomhed med kr. 16.319 mod et overskud på kr. 268.201 i 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-7.128	-7.000
Resultat før finansielle poster	-7.128	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.319	268.201
Andre finansielle indtægter	34.815	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93.443	-89.429
Resultat før skat	-82.075	171.772
1 Skat af årets resultat	5.472	-23.039
Årets resultat	-76.603	148.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.319	268.201
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-60.284	-519.468
Disponeret i alt	-76.603	148.733

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.203.005	3.919.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.203.005</u>	<u>3.919.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.203.005</u>	<u>3.919.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.675
Udsudte skatteaktiver	5.472	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.993
Tilgodehavender i alt	<u>5.472</u>	<u>124.668</u>
Andre værdipapirer	420.806	0
Værdipapirer i alt	<u>420.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>212.825</u>	<u>99.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.103</u>	<u>223.926</u>
Aktiver i alt	<u>3.842.108</u>	<u>4.143.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	19.324
5 Overført resultat	506.340	563.619
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>631.340</u>	<u>1.107.943</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	83.311	0
Anden gæld	<u>3.127.457</u>	<u>3.035.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.210.768</u>	<u>3.035.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.210.768</u>	<u>3.035.307</u>
Passiver i alt	<u>3.842.108</u>	<u>4.143.250</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-5.472	23.039	
	-5.472	23.039	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2015	3.900.000	3.900.000	
Kostpris 30. juni 2016	3.900.000	3.900.000	
Ned-/Opskrivninger 1. juli 2015	19.324	-150.477	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.319	268.201	
Udbytte	-700.000	-98.400	
Ned-/Opskrivninger 30. juni 2016	-696.995	19.324	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.203.005	3.919.324	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O. Ryttergaard Værktøj A/S, Rødovre	100 %	3.203.005	-16.319
		3.203.005	-16.319
<p>Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed bestående af nom. 500.000 aktier i O. Ryttergaard Værktøj A/S, Rødovre, svarende til en kapitalandel på 100%.</p>			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	19.324	-150.477	
Resultatandel	-16.139	268.201	
Udloddet udbytte	-3.185	-98.400	
	0	19.324	

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	563.619	984.687
Årets overførte overskud eller underskud	-60.464	-519.468
Udbetalt udbytte i tilknyttet virksomhed	0	98.400
Overførsel fra frie reserver	3.185	0
	<u>506.340</u>	<u>563.619</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	400.000	98.400
Udloddet udbytte	-400.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<u>0</u>	<u>400.000</u>